Протокол №6/п от 24.09.2015

Присутствовали:
Ушаков Д.В., д.психол.н. (19.00.01) - Председатель Совета;
Павлова Н.Д., д.психол.н. (19.00.01) - заместитель Председателя Совета;
Савченко Т.Н., к.психол.н. (19.00.01) - Ученый секретарь Совета;
Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);
Барабанщиков В.А., д.психол.н. (19.00.01);
Белопольский В.И., д.психол.н. (19.00.01);
Воронин А.П., д.психол.н. (19.00.13);
Гостев А.А., д.психол.н. (19.00.01);
Кольцова В.А., д.психол.н. (19.00.01);
Носуленко В.П., д.психол.н. (19.00.01);
Сухарев А.В., д.психол.н. (19.00.01);
Холодная М.А., д.психол.н. (19.00.01);
Юревич А.В., д.психол.н. (19.00.01).

Повестка дня:
1. Принятие к защите диссертации Афиногеновой Виктории Алексеевны

«Интенциональная организация речевого взаимодействия в неформальном
повседневном дискурсе», представленной на соискание ученой степени кандидата
психологических наук по специальности 19.00.01 - Общая психология, психология
личности, история психологии (психологические науки).

2. Назначение официальных оппонентов и ведущей организации

Постановили:

1. На основании заключения экспертной комиссии а составе: Кольцовой В.А. ,
Воронина А.Н., Самойленко Е.С, принять к защите диссертацию Афиногеновой
Виктории Алексеевны «Интенциональная организация речевого взаимодействия в
неформальном повседневном дискурсе», представленной на соискание ученой
степени кандидата психологических наук по специальности 19.00.01 - Общая
психология, психология личности, история психологии (психологические науки).

2. Назначить защиту на 26 ноября 2015г., в 11.00.
3. Официальными оппонентами назначить:

Королеву Наталью Николаевну, доктора психологических наук, профессора,

заведующую кафедрой психологии профессиональной деятельности ФГБОУ ВПО

«Российский государственный педагогический университет им.А.И.Герцена»;
Чеботареву Елену Юрьевну, кандидата психологических наук, доцента, доцента

кафедры социальной и дифференциальной психологии ФГАОУ ВПО «Российский

университет дружбы народов».

4. Ведущей организацией назначить ФГБОУ ВПО «Московский государственный
лингвистический университет.

5. Разрешить печать автореферата.

Председатель Совета Д 002.016.02 ^ХГ^ Л Ушаков Д.В.
/^?}

Ученый секретарь Совета Д 002.016.02 ^^^ Савченко Т.Н.